CONTRALORIA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

CONTRALORIA

DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A AGOSTO 31 DE 2020
(Cifras en pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO AGOSTO 31 DE 2019
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2020
SALDO DEL PATRIMONIO AGOSTO 31 DE 2020

767.283.529
(166.708.578)
600.574.951

INCREMENTOS:

RESULTADO DEL EJERCICIO

GANANCIAS O PERDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

DISMINUCIONES:

CAPITAL FISCAL

RESERVAS

IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION
RESULTADO DEL EJERCICIO

GANANCIAS O PERDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

SALDOINICIAL

343.479.210

2.201.551.956

(1.777.747.636)

343.479.210

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

SALDO FINAL

(700.463.016)

3.078.785.604

(1.777.747.636)

(700.463.016)

(1.043.942.226)

877.233.648
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FIRMA DEL OWR

NOMBRE: A IEL ENRIQUE MARRUGO HERNANDEZ
TP. # 22221-T
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FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
NOMBRE: FREDDY QUINTERO MORALES
CONTRALOR (e)
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